a) liabitis Hs.

1) 1323 Febr. 2. 2) 1323 Dee. 25. 
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vestra per tempora longa. Datum Londoniis 25. die Februarii anno 
regni vestri 19.

Quam quidem litteram prefatus Ricardus ad curiam domini 
regis deportavit et per eandem litteram domini regis optinuit in 
forma que sequitur. Folgt u. 87.

87. K. Eduard II. citi Lübeck: bittet, die aus London entwichenen, 
mittlerweile in Lübeck verhafteten deutschen Kaufleute Job. und 
Arn. Witte xur Bezahlung und Entschädigung eines Londoner 
Gläubigers anzuhalten. — 1326 März 3. Leicester.

CB. B. PI. Mein. Al m. 11. Mit g et eilt von Junghans1 und Biefs. 
Erwähnt UB II 429 Anm. 2.

Edwardus Dei gracia etc. dilectis sibi burgimagistris, scabinis, 
aldermannis et communitati ville de Lubyke salutem. Significarunt 
nobis dilecti nobis major et communitas civitatis nostre Londoniarum 
per litteras suas sigillo suo signatas, quod quidam Johannes le White 
mercator de Alemannia et Arnaldus frater ejus6 per longa tempora 
inter cives dicte civitatis moram traxerunt et cum mercatoribus ejus
dem civitatis mercandisas suas exercuerunt et cum eisdem vendendo 
et emendo diversimode contraxerunt et bone opinionis ac bone fame 
ab omnibus reputabantur, quodque iidem Johannes et Arnaldus lanas 
ad valentiam quadringentarum et quaterviginti librarum sterlingorum 
de dilecto nobis Ricardo de Hakeneye, civi civitatis predicte, emerunt 
et litteras suas obligatorias sigillis suis signatas de dicta pecunia eidem 
Ricardo certis terminis solvenda fecerunt et inde ducentas viginti et 
sex libras 13 s. et 4d. sterlingorum prefato Ricardo solverunt, et post- 
modum cum bonis et catallis suis non satisfacto predicto Ricardo de 
residuo dicti debiti, de civitate predicta clam et latenter recesserunt 
et se usque ad dictam villam de Lubyke transtulerunt et ibidem moram 
laciunt, ut dicitur, in presenti; et nobis cum instancia supplicarunt, 
ut, cum sibi per probaciones legitimas in forma juris receptas tam 
super fraudulenta elongatione dictorum Johannis et Arnaldi a civitate 
predicta quam super injusta detentione ducentarum quinquaginta et 
trium librarum sex solidorum et 8 d. residuorum de dicta majori 
summa facta sit plena fides, velimus contra malitiam hujusmodi pro 
indempnitate dicti Ricardi remedium opponere oportunum. Nos igitur, 
qui subditis nostris in justis querelis suis subvenire tenemur, consi
derantes, fraudem et malitiam dictorum Johannis et Arnaldi in hac 
parte, si relinquerentur impunitatfij, prebere exemplum aliis delin-